Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 15:22
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/urzadzenie-wielofunkcyjne-epson-l565-c11ce53401-sklep-kozienice-radom-
p-1424.html
Urządzenie Wielofunkcyjne EPSON
L565 C11CE53401 SKLEP KOZIENICE
RADOM
Cena brutto 1 149,00 zł
Cena netto 934,15 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 5 dni
Kod producenta C11CE53401
Kod EAN 8715946546681
Producent Epson
Opis produktu
Kluczowe cechy
Wyjątkowo niskie koszty drukowania, kopiowania i skanowania: Oszczędność na poziomie 90% na kosztach
codziennych wydruków
Niezawodne wydruki o wysokiej jakości: Technologia Micro Piezo i oryginalny atrament firmy Epson
Brak problemów: Obowiązuje gwarancja firmy Epson na 12 miesięcy lub do 30 000 stron
Łatwość obsługi: Bezproblemowe przygotowanie do pracy i konserwacja oraz automatyczny podajnik dokumentów na
30 arkuszy
Wszechstronność: Łączność Wi-Fi i Ethernet oraz łatwe drukowanie z urządzeń mobilnych
TECHNIKA
Metoda drukowania Drukowanie atramentowe na żądanie (piezoelektryczne)
Konfiguracja dysz 180 dysz czarnych, 59 dysz na kolor
Minimalna wielkość kropel 3 pl, Z technologią kropli o zmiennej wielkości
Technologia tuszów Dye Ink
Rozdzielczość drukowania 5.760 x 1.440 DPI
Wydajność Jedno stanowisko, Grupa robocza
Wielofunkcyjny Drukowanie, Skanowanie, Kopia
DRUKOWANIE
Szybkość druku ISO/IEC 24734 9,2 Str./min. Monochromatyczny, 4,5 Str./min. Colour
wygenerowano w programie shopGold
Szybkość druku 33 Str./min. Monochromatyczny (papier zwykły), 69 sekund(y) na zdjęcie 10 x 15 cm
(błyszczący papier fotograficzny Premium Glossy Photo Paper), 15 Str./min. Colour
(papier zwykły)
Kolory Magenta, Żółty, Cyjan, Czarny
OBSŁUGA PAPIERU / NOŚNIKÓW
Liczba przegródek do papieru 1
Formaty papieru A4, A5, A6, B5, C6 (koperta), DL (koperta), Nr 10 (koperta), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18
cm, 16:9, Użytkownika, Legal
Dwustronne Ręczna obsługa
Pojemność podajnika papieru 30 Arkusze
Pojemność podajnika papieru 100 Arkusze W standardzie, 100 Arkusze maksymalnie, 20 Arkusze fotograficzne
INFORMACJE OGÓLNE
Zużycie energii 11 W (kopiowanie autonomiczne, wzorzec normy ISO/IEC 24712), 1,6 W (tryb uśpienia),
4 W Gotowy, 0,3 W (wyłączyć),  ENERGY STAR® qualified
Napięcie zasilania AC 110 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Wymiary produktu 484 x 377 x 226 mm (Szerokość x Głębokość x Wysokość)
Waga produktu 6,2 kg
Poziom hałasu  5,2 B (A) na błyszczącym papierze fotograficznym Premium Glossy Photo Paper / w
trybie zdjęć RPM - 38 dB (A) na błyszczącym papierze fotograficznym Premium Glossy
Photo Paper / w trybie zdjęć RPM
Kompatybilne systemy operacyjne Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X 10.6.8 or
later, Windows 10, Windows 7, Windows 7 x64, Windows 8, Windows 8 (32/64 bit),
Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Vista, Windows Vista x64, Windows
XP, Windows XP x64, Wersja XP Professional x64
Przyłącza USB WiFi Ethernet
Zasilanie 220 V
Zawartość zestawu 4 oddzielne butelki (70 ml) z atramentem (czarny, błękitny, żółty, purpurowy) oraz 2
dodatkowe butelki z czarnym atramentem, Urządzenie podstawowe, Kabel zasilający,
Oprogramowanie (CD), Karta gwarancyjna
FAKSOWANIE
Rodzaj faksu Wysłanie faksów czarno-białych i kolorowych z poziomu urządzenia
Tryb korekcji błędów Faks CCITU/ITU Group3 z trybem korekcji błędów
Szybkie wybieranie numerów faksu (maks) 60 numery i nazwy
wygenerowano w programie shopGold
Pamięć stron Do 100 stron (tabela nr 1 ITU-T)
Funkcje faksu Faksowanie za pomocą komputera, Wysyłanie opóźnione, Faks do wielu odbiorców
SKANOWANIE
Szybkość skanowania jednostronnego (A4 czerń) 300 DPI 2,4 ms/linia
Szybkość skanowania jednostronnego (A4 kolor) 300 DPI 9,5 ms/linia
Rozdzielczość skanowania 1.200 DPI x 2.400 DPI (poziomo x pionowo)
Formaty edycji BMP, JPEG, TIFF, PDF
Typ skanera czujnik kontaktowy obrazu (CIS)
INNE
Wyświetlacz LCD Typ: Monochromatycznie, 2 wiersze tekstu
Gwarancja 12 miesiące/miesięcy Klient zanosi do serwisu, 30.000 Strony
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold